关于浙江省学生联合会第十次代表大会
[bookmark: _GoBack]浙江工商大学正式代表团体和正式代表名单的公示

根据浙江省学生联合会第十次代表大会正式代表团体和代表推选工作要求，经民主评议、校团委严格审核，现将浙江省学生联合会第十次代表大会浙江工商大学正式代表团体和正式代表名单予以公示：
	正式代表团体
	正式代表

	姓名
	性别
	民族
	专业及年级

	浙江工商大学
学生会
	王梦兰
	女
	汉族
	工商管理专业
19级本科生

	曹满
	男
	汉族
	法学专业
20级本科生

	戴冰清
	女
	汉族
	新闻学专业
20级本科生

	王文洁
	男
	汉族
	环境工程专业
20级本科生

	浙江工商大学
杭州商学院学生会
	陈亮宇
	男
	汉族
	金融学专业
20级本科生

	浙江工商大学
研究生会
	董俐伶
	女
	汉族
	马克思主义理论专业
21级硕士生

	冯星宇
	女
	汉族
	信息与通信工程专业
21级硕士生

公示时间为4月7日-4月10日，公示期内如有异议，请向校团委反映。
联系人：韦诗婷 28877134

共青团浙江工商大学委员会
2023年4月7日